
Dodatek č. 1 

 

KE SMLOUVĚ č.j. 01D/2024 

o užívání stání na autobusovém nádraží 

 

(1) Autocentrum Nord, a.s. 

IČO: 287 14 199, se sídlem České Mládeže 594/33, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod sp. zn. B 2086    

zastoupená: Martinem Liškou, předsedou představenstva                   

kontaktní osoba:  E-mail:  

(„Provozovatel“) 

a 

(2) ČSAD Liberec, a.s.           

IČO:  250 45 504, se sídlem České Mládeže 594/33, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod sp. zn. B 1126    

zastoupená:  Martinem Liškou, předsedou představenstva                   

Kontaktní osoba: E-mail:  

(„Dopravce“) 

 

(Provozovatel a Dopravce společně také jako Strany“ nebo jednotlivě jako „Strana“) 

 

I.  

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou dne 18.12.2024 uzavřely Smlouvu o užívání stání na 

autobusovém nádraží č.j. 01D/2025. 

(A) Provozovatel je na základě smlouvy o výpůjčce uzavřené se statutárním městem Liberec dne 

14.12.2021 („Smlouva o výpůjčce“) oprávněn užívat mimo jiné: 

(a) pozemky parc. č. 4102/2, 4103/1, 4105/1, 4106/1, 4106/5, 4111/7, 4111/8 a 5864/1 vše 

v k.ú. Liberec, obec Liberec, zapsaných na LV č. 1 vedeném Katastrálním úřadem pro 

Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec („Pozemky“), na kterých se nachází areál 

autobusové nádraží města Liberec („AN Liberec“); 

(b) stavby, které jsou součástí Pozemků a dále rovněž provizorní objekt třípodlažní výpravní 

budovy autobusového nádraží, jehož součástí je i objekt provizorního sociálního zařízení 

(WC a umýváren), sestavený ze sociálních kontejnerů ve Vaňurově ulici v Liberci III - 

Jeřáb, č. p. 885/5, umístěný na pozemcích parc. č. 4111/2 a 4111/3 v katastrálním území 

Liberec, obec Liberec, zapsaných na listu vlastnictví č. 1 vedeném Katastrálním úřadem 

pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec; a 

(c) mobiliář, který je součástí třípodlažní výpravní budovy; 

(d) nebytové prostory nacházející se na adrese 1. máje 108/48, 460 07 v Liberci III – Jeřáb – 

přízemí objektu o výměře 290 m²; 

 



a to za účelem provozování autobusové dopravy, tedy zajištění nástupu a výstupu cestujících, 

krátkodobému parkování autobusů. 

 

V průběhu trvání této Smlouvy došlo ze strany statutárního města Liberec k dokončení realizace 

výstavby nového terminálu AN Liberec na adrese 1 máje 108/48, 460 07 v Liberci III - Jeřáb. 

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

Předmětem Dodatku č. 1 je změna adresy zázemí autobusového nádraží v Liberci. Původní adresa 

„Vaňurova ulice v Liberci III – Jeřáb, č.p. 885/5“ je nahrazena adresou „1 máje 108/48, 460 07 

v Liberci III - Jeřáb.  

Předmětem Dodatku č. 1 je dále odstranění odst. pod písmeny (b) a (c) PREAMBULE (A). 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou změněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nedotčena. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran 

a zveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž Provozovatel obdrží po jednom 

(1) vyhotovení a Dopravci náleží jedno (1) vyhotovení. 

Na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci Stran své podpisy: 

Místo: Liberec 

Datum: 10. 02. 2025 

 

 

 

Autocentrum Nord, a.s. 

Místo: Liberec 

Datum: 10. 02. 2025 

 

 

 

ČSAD Liberec, a.s.              

 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

 

 

 

 

 

 

____________________________ 

Jméno: Martin Liška 

Funkce: předseda představenstva 

Jméno: Martin Liška 

Funkce: předseda představenstva  

 

 


